
UCHWAŁA NR VIII/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Mirosławca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28 lit. "a" ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Mirosławca absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Czech

Id: 5F5BFF95-2479-4777-9E02-76EC96DCDE54. Podpisany Strona 1




